

1	2	3	4	5	6	7
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0060	29,60	0,30
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0060	80,00	0,80
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0000	2,50	2,55
	2746167335000	Priza de bronz pentru bransament	buc	1,0000	18,00	18,36
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2500	16,20	4,21
31	AcA52A	IOeava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sbnt, cu diametrul de 32,mm. Nota: tipul ioevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului	m			16,07 3,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
	252121671000111	Teava polietilena d32	m	1,0030	11,36	11,39
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	1,08	1,17
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	10,00	0,40
		2. Racordare reiele electrice				
32	RpEA03B	Montarea tevilor de protectie din teava de otel, neagra sau zincata cu diametrul 32 mm, montata aparent pe console fixate direct pe perete sau pe ferme metalice.	m			86,51 49,01
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8500	57,66	49,01
	27221033048101	Teava inst.neagra 32 mm	m	1,0200	31,45	33,04
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1500	18,50	2,86
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	15,00	1,54
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	0,20	0,06
33	RpEB01A	Montarea conductorilor mascaoi ABBI cupru 3x16+1x10 mm, in tuburi, elemente de protectioie, montati ingropat.	m			67,05 4,04
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	57,66	4,04
	27221031070201	Conductor de aluminiu sau cupru ABBI 3x16+1x10 mm	m	1,0300	55,60	62,99
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	0,25	0,01
		3. Montarea containerului				
34	CL30A	Structuri metalice, spatiale, alcatuite din module, pentru acoperirea unor suprafete libere mari, la cladiri industriale si social-culturale, realizate la inaltimei pina la 35 m inclusiv, cu structura integral metalica, exclusiv paneele	t			1 934,83 1 729,80
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,0000	57,66	1 383,84
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,5000	57,66	86,49
	7212030022700	Sudor	h-om	3,0000	57,66	172,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	2874115802560	Surub cap hexagonal M 12	buc	8,0000	1,20	9,60
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,40	3,20
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,50	4,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1500	45,87	6,85
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2550	1,70	0,43
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2550	19,50	4,97
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3700	13,50	4,99
	2811236309950	Confectii metalice de prindere	kg	1,0000	13,50	13,50
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	175,00	157,50
		4. Utilaj				
35	Pret de piata	Container modular BL20	buc			473 570,00 0,00
	24225	Container modular BL20	buc	1,0000	473 570,00	473 570,00

Intocmit
SRL "Lorascom"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.